
\ PREFEITURA 
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio 

MUNICIPAL 
foram designados através 

DE 
da 

CABACEIRAS
Portaria n°1027 de 

o 

oanent6;•., 
O' o 

07.02.2023 c° Fls o 
.52 E CPL 4,-5

- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2023 a), - CPL/SEC. ADM/ TRAS a 
Pregão Eletrônico n0Q0025/2023}' — 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

QUADRO COMPARATIVO DOS PREÇOS 
APURAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 

APRESENTADOS - MAPA DE 
N° 00025/2023 

Participantes Unid. , Deman-cl—alQuant. VI. Unit. VI. Total Class. Obs. . .,  _._ _ 
1 - Pneus 12.5180x18 

. , . 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 4 4 1.490,00 5.960,00 
2 - Pneus 1.000/20 R/22 10 lonas 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 12 12 1.550,00 18.600,001 1 
3 - Pneus 17.5/25 12 lonas 

DUARDO BRUNO MELO ALVES I UNID 201 20; 3.750,00 75.000,001 1 
4 - Pneus 19.5/24 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 4 4, 3.210,00 12.840,001 1 
5 - Pneus 195/55 R-16 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 8 81 340,00 2.720,001 1 

- Pneus 185/60 R-15 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 1 161 161 310,00 4.960,00 1 
1.- Pneus 205/75 R-16 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES ' UNID 1 20' 20 540,00- 10.800,00 1 
8 - Pneus 215/75— R-17.5 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES , UNID ' 52! 52 740,00 38.480,00, 1 

Pneus 225/75 R-16 
,EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 401 585,00 23.400,001 1 
10 - Pneus 275/80 R-22.5 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 721 72E1.900,00 136.800,00 
11 - Pneus 12.4/24 10 Lonas 

a EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 121 12 1.700,00 20.400,00 1 
liff 12 - Pneus 18.4/30 10 lonas 

EDUARDO BRUNO MELO ALVES ' UNID 121 12 3.750,00 45.000,00' 1- 1--
13 - Pneus 175/70 R-14 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 1007— 100 320,00 32.000,001 1 
14 - Pneu 195/65 R-15 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 84 330,00 27.720,00 1 
1'15 - Pneus 235/75 R-15 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES , UNID 4i [ õ01 2.440,00 
16 - Pneus 205/60 R-16 1 

BRUNO MELO ALVES UNID ' 161 —i -61—EDUARDO 373,00 5.968,00 1 : 
17 - Câmara de ar 12.5 R/18 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 81 --- 81--- 150,001 1.200,00 1 
18 - Câmara de ar 1000/20 R/22 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 24 241 112,001 2.688,00 1 
19 - Câmara de ar 17.5/25 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES 1 ump 40 _ 401 320,00 12.800,00 ...1 
20 - Câmara de ar 18.4/30 
EDUARDO BRUNO MELO ALVES UNID 24 24 419,00 10.056,00 1 , 

Rua Cel. Manoel Maracajá, n2 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 
Impresso por convidado em 19/02/2024 14:37. Validação: 80B8.7AAF.50DE.49E0.BBB8.8529.70EB.718F. 
Justificativa da contratação. Doc. 106512/23. Data: 09/02/2024 16:01. Responsável: Jose D. G. de Farias.

154

154



-  aonente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
Ifty 

O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n°1027 de 07.02.202 at  PIS   c-) 
CPI  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2023 - CPL/SEC. ADM/OUTRAS £1), 

Pregão Eletrônico no 00025/202,3/ 

21 - Câmara de ar 19.5/24 
LEDUARDO BRUNO MELO ALVES  UNID   389,00 3.112,00

Observações: 
Houve a ocorrência de igualdade de propostas, a classificação foi definida pelos critérios estabelacidos 
no instrumento convocatório. 

Cabaceiras - PB, 07 de Novembro de 2023 

RESULTADO FINAL: 

- EDUARDO BRUNO MELO ALVES. 
19.578.769/0001-10 
Item(s): 1- 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21. 
Valor: R$ 492.944,00 

JOSE ALEXANDRE FILHO 

0,0-ra-r , CL, 
JO EFA NATANY-DA SILVA NUNES 

ery-cidA D• ako"t i 
ROSANGELA DAS DORES FAUSTINO 

Rua Cel. Manoel Maracajá, n2 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. Impresso por convidado em 19/02/2024 14:37. Validação: 80B8.7AAF.50DE.49E0.BBB8.8529.70EB.718F. 
Justificativa da contratação. Doc. 106512/23. Data: 09/02/2024 16:01. Responsável: Jose D. G. de Farias.

155

155


